[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2024 №  486
	Об утверждении перечня главных        распорядителей бюджетных средств  бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

         В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1. Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

И.п. Главы муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко
                                       Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования       «Краснинский район»
Смоленской области
от 28.10.2024 № 486
Перечень

главных распорядителей бюджетных средств

бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств бюджета муниципального округа
	Код распорядителя бюджетных средств

	1.
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	903

	2.
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	904

	3.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	905

	4.
	Краснинская окружная Дума
	922

	5.
	Контрольно – ревизионная комиссия муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	923

	6.
	Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	924

	7.
	Управление по развитию территорий муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
	925